
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 37 Ljubljana, 6. septembra 1972 Cena 3 dinarje Leto XXIX

315. 3. člen
Na podlagi 38. člena zakona o vzgojnovarstveni 

dejavnosti za predšolske otroke (Uradni list SRS, št. 
28-181/71) izdaja republiški sekretar za prosveto in 
kulturo v soglasju z republiškim sekretarjem za zdrav­
stvo in socialno varstvo

PRAVILNIK
o dokumentaciji v vzgojnovarstvenih organizacijah

1. člen
V vzgojnovarsfvenih organizacijah iz drugega od­

stavka 3. člena zakona o vzgojnovarstveni dejavnosti 
za predšolske otroke (Uradni list SRS, št. 28-181/71) je 
poleg dokumentacije, določene s posebnimi predpisi 
in s splošnimi akti teh organizacij, še dokumentacija, 
ki je določena s tem pravilnikom. Ta dokumentacija 
je naslednja:

1. matična knj/iga vzgojnovarstvene 
organizacije, ki vsebuje splošne podatke o otro­
cih, vključenih v vzgojnovarstveno organizacijo, da­
tum sprejema in izstopa ter indeks, kjer so vpisani 
otroci po abecednem redu;

2. imenik otrok, ki se vodi za vsak oddelek 
in za vsako leto posebej. Imenik otrok je evidenca o 
otrocih, o njihovem obiskovanju vzgojnovarstvene or­
ganizacije in o vzrokih izostanka;

3. m a p a (dosje) s telesnovzgojnim kartonom, 
ki vsebuje vprašalno polo, na podlagi katere je bil 
otrok sprejet v vzgojnovarstveno organizacijo, podatke 
o socialnem stanju otrokove družine in zapiske o otro­
kovem telesnem in duševnem razvoju. Telesno vzgojni 
karton vsebuje osnovne podatke o otrokovi telesni 
razvitosti in njegovem zdravstvenem stanju ter evi­
denco zdravstvenih ukrepov in pregledov. Telesno 
vzgojni karton pošlje vzgojnovarstvena organizacija 
v osnovno šolo, v katero se je otrok vpisal;

4. priprave za vzgojno delo v oddelku. 
Priprave na vzgojno delo se vodijo za vsak oddelek 
in za vsako leto posebej. Priprave vsebujejo trime­
sečni načrt vzgojnega dela ter tedensko in dnevno 
pripravo na vzgojno delo z analizami. Priprave na 
vzgojno delo vodi vzgojiteljica v oddelku;

5. organizacijsko poročilo, ki ga pošlje 
vzgojnovarstvena organizacija vsako leto republiške­
mu sekretariatu za prosveto in kulturo najpozneje do 
1, novembra po stanju na dan 30. septembra;

6. zapiski o sejah vzgojnovarstvenih zbo­
rov in o roditeljskih sestankih;

7. kronika, v katero se vpisujejo važnejši do­
godki, ki so pomembni za življenje in delo vzgojno­
varstvene organizacije.

2. člen
Matična knjiga in mapa sta dokumenta trajne 

vrednosti.

Obrazce za dokumentacijo iz 1. do 5. točke 1. čle­
na tega pravilnika določi republiški sekretar za pro­
sveto in kulturo, obliko druge dokumentacije iz 1. čle­
na tega pravilnika pa določijo vzgojnoizobraževalne 
organizacije.

4. člen
Vzgojnovarstvene organizacije prilagodijo svojo 

dokumentacijo določbam tega pravilnika najpozneje 
do 31. avgusta 1973.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 60-2''72
Ljubljana, dne 17. julija 1972.

Soglašam!
Član izvršnega sveta 

in republiški sekretar za 
prosveto in kulturo
Tomaž Bizajl 1. r.

C
Član izvršnega sveta 

in republiški sekretar za 
. zdravstvo in socialno varstvo

Zora Tomič 1. r.

316.

Na podlagi četrtega odstavka 25. člena zakona o 
vzgojnovarstveni dejavnosti za predšolske otroke 
(Uradni list SRS, št. 28-181/71) izdaja republiški se­
kretar za prosveto in kulturo v soglasju z republiškim 
sekretarjem za zdravstvo in socialno varstvo

PRAVILNIK
o pedagoških in zdravstvenih normativih glede na 
starost in število otrok, ki se lahko vključijo v čisti 

ali kombinirani oddelek

1. člen
V oddelkih vzgojnovarstvenih organizacij iz dru­

gega in tretjega odstavka 25. člena zakona o vzgojno­
varstveni dejavnosti, za predšolske otroke (Uradni list 
SHS, št. 28-181/71) sme biti vključenih toliko otrok, 
kakor je določeno s tem pravilnikom, in sicer:

1. v oddelkih za dojenčke največ do 12 otrok;



Stran 1010 URADNI LIST SRS Št. 37 — 6. IX. 1972

2. v oddelkih za otroke od vštetega drugega do 
vštetega tretjega leta starosti največ do 12 otrok;

3. v oddelkih za otroke od vštetega tretjega do 
vštetega četrtega leta starosti največ do 16 otrok;

4. v oddelkih za otroke od vštetega četrtega do 
vštetega petega leta starosti največ do 20 otrok;

5. v oddelkih za otroke od vštetega petega leta 
starosti do začetka • šolske obveznosti največ do 24 
otrok;

6. v kombiniranem oddelku za otroke iz 3., 4. 
in 5. točke tega odstavka največ do 20 otrok;

7. v oddelku dvojezične vzgojnovarstvene orga­
nizacije za otroke od vštetega petega leta-do pričetka 
šolske obveznosti v dvojezični osnovni šoli največ do 
20 otrok;

8. v čistem oddelku za učence osnovne šole naj­
več do 26 otrok;

9. v kombiniranem oddelku za učence osnovne 
šole iz več oddelkov istega razreda največ do 26. 
otrok;

10. v kombiniranem oddelku za učence osnovne 
šole iz dveh razredov največ do 22 otrok;

11. v kombiniranem oddelku za učence osnovne 
šole iz treh ali več razredov največ do 18 otrok.

na prostem zunaj prostorov vzgojnovarstvene organi­
zacije, mora imeti vsak oddelek vsaj dva spremlje­
valca.

3. člen

Vzgojnovarstvene organizacije prilagodijo svoje 
čiste in kombinirane oddelke določbam tega pravilni­
ka najpozneje do 31. avgusta 1973.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Št. 60-2/71
Ljubljana, dne 17. julija 1972.

Soglašam!
Član izvršnega sveta 

in republiški sekretar za 
. prosveto in kulturo

Tomaž Bizajl 1. r.

2. člen
Kadar so otroci iz prejšnjega člena tega pravil­

nika na sprehodu ali na izletu ali kadar se igrajo

Član izvršnega sveta 
in republiški sekretar za 

zdravstvo in socialno varstvo
Zora Tomič 1. r.

SPLOSNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ

317.

Na podlagi določb zakona o delovnih razmerjih 
delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni 
list SRS, št. 41/66 in 28/71)

dodajata

Republiški odbor sindikata delavcev storitvenih 
dejavnosti Slovenije

in
Gospodarska zbornica SR Slovenije

H KOLEKTIVNI POGODBI
o delovnih razmerjih med delavci in zasebnimi delo­

dajalci na področju obrti in gostinstva v SR 
Sloveniji

ki je vpisana v register kolektivnih pogodb pri Re­
publiškem sekretariatu za delo pod zaporedno številko 
1, naslednji

DODATEK

' 1. člen
Izjemoma je v izrazito storitvenih obrtnih'dejav­

nostih podkovske, krojaške, šiviljske in čevljarske

stroke ter v moškem in ženskem frizerstvu lahko 
najnižji mesečni neto osebni dohodek delavca III* 
skupine po 31. členu kolektivne pogodbe do 20 0/o niž­
ji, če v delavnici niso zaposleni tudi delavci drugih 
izobrazbenib skupin, v primeru, ko ekonomski polo­
žaj v prizadeti delavnici glede na lokacijo delavnice 
in začasno zamrznitev cen ne omogoča vkalkuliranja 
najnižjega osebnega dohodka delavca po 31. členu ko­
lektivne pogodbe v ceno storitve oziroma v določeno 
ceno režijske ure.

Izjemna začasna rešitev pd določbah prvega od­
stavka tega člena je dopustna le v primeru, da se za 
takšno rešitev odločita pristojni občinski ali medob­
činski odbor Sindikata delavcev storitvenih dejavno­
sti Slovenije oziroma pristojni občinski sindikalni 
svet in pristojni strokovni odbor za obrt Gospodarske 
zbornice SRS s posebnim sklepom. Sklep mora vse­
bovati rešitev za vsak primer, za katerega se daje 
izjemno dovoljenje, z obrazložitvijo vsakega posamez­
nega primera. Na sklep ni pritožbe.

Sklep po prvem in drugem odstavku tega člena 
velja, dokler velja odlok o maksimiranju cen za vso 
proizvode in storitve (Uradni list SFRJ, št. 53/71 in 
11/72). Ob spremembi predpisov o cenah oziroma 
najkasneje v šestih mesecih od sprejema sklepa, mo­
rata podpisnika sklepa o vsakem primeru posebej po­
novno razpravljati in ponovno odločiti, pri odločitvi 
pa upoštevati spremembe predpisov o cenah, 'spre­
membe predpisov o davkih in spremembe na tržišču. 
Veljavnost sklepa po prejšnjem stavku lahko traja 
največ šest mesecev od dneva sprejetja sklepa.



Št. 37 — 6. IX. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1011

Uporaba določb tega člena in določb drugega od­
stavka 34. člena kolektivne pogodbe se medsebojno 
izključuje.

Podpisniki sklepa po določbah tega člena so dolž­
ni dostaviti kopijo sklepa v vednost podpisnikoma ko­
lektivne pogodbe najpozneje v treh dneh po spre­
jetju sklepa.

Določbe tega člena veljajo toliko časa, dokler 
podpisnika kolektivne pogodbe ne odločita drugače.

2. člen

Ta dodatek h kolektivni pogodbi številka 1 je iz­
delan v treh istovetnih izvodih, od katerih prejme 
vsak od podpisnikov po en izvod, en izvod pa se na­
haja na Republiškem sekretariatu za delo, pri kate­
rem je registriran.

3. člen
Ta dodatek h kolektivni pogodbi številka 1 velja 

osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.
Ljubljana, dne 28. junija 1972.

Predsednik
republiškega odbora sindikata 

delavcev storitvenih 
dejavnosti Slovenije

Jože Vidic 1. r.

' Predsednik
Gospodarske zbornice Slovenije

Leopold Krese 1. r.

Ta dodatek h kolektivni pogodbi številka 1 je re­
gistriran pri Republiškem sekretariatu za delo z od­
ločbo številka 11-1/72 dne 21. avgusta 1972.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

783.

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi neka­
terih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32-287/72), odloka o natančnejših 
merilih, kriterijih in pogojih za oblikovanje cen ko­
munalnih Storitev (Uradni list SRS, št. 30-271/72) in 
1. člena odloka o pooblastitvi sveta za komunalno go­
spodarstvo in mestni promet za odločanje o soglasju 
k cenam ža komunalne storitve in proizvode (Uradni 
list SRS, št. 11-292/71) je svet za komunalno gospo­
darstvo in mestni promet skupščine mesta Ljubljane 
na 48. seji dne 28. avgusta 1972 sprejel

> SKLEP
o soglasja k najvišji ceni za odvoz smeti in odpadkov

I
Komunalni delovni organizaciji »Snaga« se daje 

soglasje k najvišji ceni za odvoz smeti in odpadkov, 
ki znaša 0,20 din mesečno od m2 uporabne tlorisne po­
vršine za stanovanjske in poslovne prostore. II

II
Komunalna delovna organizacija Snaga Ljubljana 

obračunava svoje storitve po cenah iz I. točke tega 
sklepa od prvega naslednjega meseca po uveljavitvi 
tega sklepa.

III
S ceno iz točke I mora komunalna delovna orga­

nizacija zagotoviti:
— izvajanje srednjeročnega razvojnega programa 

za obdobje 1970—75,

— usmerjanje sredstev za razširjeno reprodukcijo 
v delovna sredstva in ureditev odvoza smeti v novo 
zgrajenih soseskah v skladu z usmerjeno stanovanj­
sko izgradnjo.

IV
Komunalna delovna organizacija mora do 1. XII. 

1972 predložiti skupščini mesta Ljubljane v razpravo 
in potrditev rebalans razvojnega programa in pri tem 
upoštevati usmeritev sredstev za razširjeno reproduk­
cijo v skladu s III. točko tega sklepa.

v
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati »Sklep 

o soglasju k cenam za odvoz smeti in odpadkov« 
(Uradni list SRS, št. 10-90/70).

VI
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 010/99-72
Ljubljana, dne 28. avgusta 1972.

Predsednik sveta za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet 

■ skupščine mesta Ljubljane
Koman Rojc 1. r.

786.

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi neka­
terih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32-287/72), odloka o natančnejših

/



Stran 1012 URADNI LISI SRS St. 37 — 6. IX. '1972

merilih, kriterijih in pogojih za oblikovanje cen ko­
munalnih storitev (Uradni list SRS, št. 30-271/72) in 
1. člena odloka o pooblastitvi sveta za komunalno go­
spodarstvo in mestni promet za odločanje o soglasju 
k cenam za komunalne storitve in proizvode (Uradni 
list SRS, št. 11-292/71) je svet za komunalno gospo­
darstvo in mestni promet skupščine mesta Ljubljane 
na 48. seji dne 28. avgusta 1972 sprejel

SKLEP
o soglasju k najvišji ceni za potrošeno vodo iz 

Mestnega vodovoda

I
Komunalni delovni organizaciji Mestni vodovod 

se daje soglasje k najvišji ceni za potrošeno vodo, ki 
znaša 1,30 din za m3.

II
Komunalna delovna organizacija' Mestni vodovod 

Ljubljana obračunava potrošeno vodo po ceni iz I. 
točke tega sklepa od prvega naslednjega odčitka od
dneva uveljavitve tega sklepa.

> *

III
S ceno iz točke I mora komunalna delovna orga­

nizacija zagotoviti:
— izvajanje srednjeročnega razvojnega programa 

za obdobje 1970—75,
— usmerjanje sredstev za razširjeno reprodukcijo 

v komunalno opremljanje sosesk, ki so določene za 
usmerjeno stanovanjsko izgradnjo,

— realizacijo prioritetnih investicij mestnega po­
mena.

IV
Komunalna delovna organizacija mora do 1. Kj.*. 

1972 predložiti skupščini mesta Ljubljane v razpravo 
in potrditev rebalans razvojnega programa in pri tem 
upoštevati usmeritev sredstev za razširjeno reproduk­
cijo v skladu s III. točko tega sklepa.

V
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati »Sklep 

o soglasju k cenam za potrošeno vodo iz Mestnega 
vodovoda Ljubljana« (Uradni list SRS, št. 10-88/70).

VI
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010/100-72
Ljubljana, dne 28. avgusta 1972.

Predsednik sveta za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet 

skupščine mesta Ljubljane
Roman Rojc 1. r.

787.
Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi neka­

terih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32-287/72), odloka o natančnejših 
merilih, kriterijih in pogojih za oblikovanje cen ko­
munalnih storitev (Uradni list SRS, št. 30-271/72) in 
1. člena odloka o pooblastitvi sveta za komunalno go­
spodarstvo in mestni promet za odločanje o soglasju 
k cenam za komunalne storitve in proizvode (Uradni 
list SRS, št. 11-292/71) je svet za komunalno gospo­
darstvo in mestni promet skupščine mesta Ljubljane 
na 48. seji dne 28. avgusta 1972 sprejel

SKLEP
o soglasju k najvišji ceni za uporabo kanalizacije v 

Ljubljani

I

Komunalni delovni organizaciji Kanalizacija se 
daje soglasje k najvišji ceni za uporabo kanalizacije, 
ki znaša 1,20 din za m3 potrošene vode.

II

Cena za uporabo kanalizacije se obračunava po 
m3 potrošene vode iz mestnega vodovoda in po koli­
čini odpadne vode iz lastnih vodnjakov ter črpališč.

III

Komunalna delovna organizacija Kanalizacija ob­
računava svoje storitve po ceni iz I. točke tega sklepa 
od prvega naslednjega odčitka od dneva uveljavitve 
tega sklepa.

IV

S ceno iz točke I mora komunalna delovna orga­
nizacija zagotoviti:

— izvajanje srednjeročnega razvojnega programa 
za obdobje 1970—75,

— usmerjanje sredstev za razširjeno reprodukcijo 
v komunalno opremljanje sosesk, ki so določene za 
usmerjeno stanovanjsko izgradnjo,

— realizacijo prioritetnih investicij mestnega po­
mena.

V

Komunalna delovna organizacija mora do 1. XII. 
1972 predložiti skupščini mesta Ljubljane v razpravo 
in potrditev rebalans razvojnega programa in pri tem 
upoštevati usmeritev sredstev za razširjeno reproduk­
cijo v skladu s IV. točko tega sklepa.

VI

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati »Sklep 
o soglasju k cenam za uporabo kanalizacije« (Uradni 
list SRS, št. 10-89/70).



Št. 37 — 6. IX. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1013

VII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010/101-72
Ljubljana, dne 28. avgusta 1972.

— izvajanje srednjeročnega razvojnega programa 
za obdobje 1970—75,

— usmerjanje sredstev za razširjeno reprodukci­
jo v komunalno opremljanje sosesk, ki so določene 
z usmerjeno stanovanjsko izgradnjo,

— realizacijo prioritetnih investicij mestnega po­
mena.

Predsednik sveta za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet 

skupščine mesta Ljubljane
Roman Rojc 1. r.

V
Komunalna delovna organizacija mora do 1. XII. 

1972 predložiti skupščini mesta Ljubljane v razpravo 
in potrditev rebalans razvojnega programa in pri tem 
upoštevati usmeritev sredstev za razširjeno reproduk­
cijo v skladu s IV. točko tega sklepa.

788.
Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi neka­

terih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32-287/72), odloka o natančnejših 
merilih, kriterijih in pogojih za oblikovanje cen ko­
munalnih storitev (Uradni Ust SRS, št. 30-271/72) in 
1, člena odloka o pooblastitvi sveta za komunalno go­
spodarstvo in mestni promet za odločanje o soglasju 
k cenam za komunalne storitve in proizvode (Uradni 
list SRS, št. 11-292/71) je svet za komunalno gospo­
darstvo in mestni promet skupščine mesta Ljubljane 
na 48. seji dne 28. avgusta 1972 sprejel

SKLEP
o soglasju k poprečnim cenam plina

I.

Komunalni delovni organizaciji Plinarna se daje 
soglasje k poprečnim cenam plina iz omrežja Plinar­
ne Ljubljana za porabljenih 1000 kcal, ki znašajo:

— za mestni plin zgornje kalorične vrednosti 
4800 kcal/ms din 0,27,

— za mešani plin zgornje kalorične vrednosti
13.000 kcal/m3 din 0,18,

— za propan-butan zgornje kalorične vrednosti
28.000 kcal/m3 din 0,18.

II
Komunalna delovna organizacija Plinarna Ljub­

ljana mora evidentirati pri Zavodu za analize in cene 
Ljubljana — cene plina za posamezne kategorije po­
trošnje, ki morajo izhajati iz poprečnih cen plina do­
ločenih v I. točki tega sklepa.

III
Komunalna delovna organizacija Plinarna Ljub­

ljana obračunava potrošeni plin po ceni iz I. in II. 
točke tega sklepa od prvega naslednjega odčitka od 
dneva uveljavitve tega sklepa.

IV
S cenami iz točke I mora komunalna delovna 

organizacija zagotoviti:

VI
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati »Sklep 

o soglasju k cenam mestnega pUna« (Uradni list SRS, 
št. 13-371/71).

VII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavf v 

Uradnem listu SRS.

Št. 010/102-72
Ljubljana, dne 28. avgusta 1972.

Predsednik sveta za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet 

skupščine mesta Ljubljane 
Roman Rojc 1. r.

POPRAVEK

V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o 
vzdrževanju javno snage in obveznem odlaganju smeti 
in odpadkov na območju občine Sevnica (Uradni list 
SRS, št. 25-579/72) se v drugem odstavku prvega 
člena znesek »50« nadomesti z zneskom »20« dinarjev.

Št. 352-16/72-3
Sevnica, dne 28. avgusta 1972.

Skupščina občine Sevnica

POPRAVEK

V odloku o spremembi in dopolnitvi odloka o 
urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenja na javnih 
površinah v občini Sevnica (Uradni list SRS, št. 
25-580/72) se na koncu prvega odstavka prvega člena 
pika črta in nadaljuje: »pravna oseba in do 300 din 
posameznik.«

V drugem odstavku prvega člena tega odloka se 
znesek »50« nadomesti z zneskom »20« dinarjev.

Št. 352-15/72-3
Sevnica, dne 28. avgusta 1972.

Skupščina občine Sevnica



Stran 1014 URADNI LIST SRS St. 37 — 6. IX. 1972

POPRAVEK VSEBINA

V odloku o določitvi števila in izvolitvi sodnikov 
porotnikov okrožnega sodišča v Kopru (Uradni list 
SRS, št. 26-246/72) je napačno napisano:

»Roman Hren, pravni referent, »Slavnik«, promet­
no, turistično in hotelsko podjetje, Koper; .

Mira Lulik, dipl. inž., kadrovik, »Droga«, prehram­
bena industrija, Portorož;«

pravilno je:

stran
315. Pravilnik o dokumentaciji v vzgojnovarstvenih orga­

nizacijah ........................................................................................... . 1009

glede na starost in število otrok, ki se lahko vklju­
čijo v čisti ali kombinirani oddelek......................................1009

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

317. Dodatek h kolektivni pogodbi o delovnih razmerjih 
med delavci in zasebnimi delodajalci na področju 
obrti in gostinstva v SR Sloveniji ..................................... 1010

»Romana Hren, pravni referent, »Slavnik«, pro­
metno, turistično in hotelsko podjetje Koper;

Mira Lulik, inženir za organizacijo dela, kadrovik, 
»Droga«, prehrambena industrija, Portorož«.

Uredništvo

POPRAVEK

V odloku o spremembi in dopolnitvi odloka o na­
činu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih-s pri­
spevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 31-281/72) je napačno napisana 
številka pod številko 21. Pravilna številka zneska za 
skupščino občine Žalec je 1,348,000.

Uredništvo

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

785. Sklep o soglasju k najvišji ceni za odvoz smeti in
odpadkov (Ljubljana)......................................................................... 10U

786. Sklep o soglasju k najvišji ceni za potrošeno vodo
iz Mestnega vodovoda (Ljubljana)..........................................1011

787. Sklep o soglasju k najvišji ceni za uporabo kanali­
zacije v Ljubljani (Ljubljana).................................................... 1012

788. Sklep o soglasju k poprečnim cenam plina (Ljub­
ljana) ........................................... ..........................................................1013

— Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah od­
loka o vzdrževanju javne snage in obveznem odlaga­
nju smeti in odpadkov na območju občine Sevnica . 1013

— Popravek ’ odloka o spremembi in dopolnitvi odloka
o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenja na javnih 
površinah v občini Sevnica..................................................... I®13

— Popravek odloka o določitvi števila in izvolitvi sod­
nikov porotnikov okrožnega sodišča v Kopru . . . 1014

— Popravek odloka o spremembi in dopolnitvi odloka 
o načinu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih s 
prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV 1014

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Milan Biber — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča-**, 
vsi v Ljubljani. — Naročnina z^ leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke —- 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod­
stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60 — Oproščeno prometnega davka po pristojnem

sklepu 42I1-2V72


